ATOS DE NOMEAÇÕES E EXONERAÇÕES DE EMPREGADOS OCUPANTES DE CARGOS E
FUNÇÕES EM COMISSÃO

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 1° a 29 de fevereiro de 2024

PORTARIA N° 039/2024 - O Diretor Presidente em exercício através da Resolução n.
001/2024, da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – Fabiano Cesar Tosetti Leal,
usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: Designar o
empregado YURI TAVARES MEIRELLES, para exercer o emprego em Comissão de
Controlador Setorial, da ALC - Assessoria de Licitações e Contratos. Esta Portaria
retroage seus efeitos a 05/02/2024. Juiz de Fora, 06 de fevereiro de 2024.